Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - 8ite: www.cma.pr.gov.br

Oficio TS - 21/2009

Apucarana, 07 de dezembro de 2009.

Prezado Prefeito:

Segue em anexo o cheque n° 306813 da clc 06000001-0 da
Caixa Econômica Federw )1.0VWQfde .. 760.000,00
(Setecentos e sessenta mil ~a.i.s)'refe~nteã devolução de saldo
de Duodécimo do corrente ano..

Atenciosamente.

. .

MAURO BERTOLI
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

DO MUNICIPIO DE APUCARANA

-----.---
--- -- --

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 -Fone(43) 3420-7000- Fax:3420-7007